CÂMARA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 006 DE 03(TRÊS) DE FEVEREIRO DE 2020.

CNPJ: 01.759.101/0001-03

Designa data de Reunião Ordinária, na forma que menciona.

 O Presidente da Câmara Municipal de Dom Silvério/MG, o Sr

MARCOS ANDRÉ ALEIXO, no uso de suas atribuições legais e regimentais

que lhes são conferidas por Lei, resolve:

CONSIDERANDO: que a última segunda-feira do mês de

fevereiro recai em período do carnaval;

RESOLVE:

                  Art. 1º Em razão do período do CARNAVAL fica alterada a

data da Reunião Ordinária do dia 24 (vinte e quatro) de fevereiro de

2020 (segunda – feira) para o dia 17 (dezessete) de fevereiro de 2020

(segunda-feira) às 19h00min na Sede do Legislativo Municipal de Dom

Silvério/MG, situado a Rua Manoel Carvalho Mól, 77, Bairro Santa Rita,

Art. 2º Não haverá atendimento ao público no período

compreendido entre 24(vinte e quatro) de fevereiro de 2020 a 26(vinte e

seis) de fevereiro de 2020, no dia 27(vinte e sete) de fevereiro de 2020 as

atividades administrativas e o atendimento ao público serão retomados

normalmente.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

ficando revogadas as disposições em contrário.

Art. 4º Dê-se ciência, registre-se intime - se, publique-se e

cumpra-se.

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 03 (três) de fevereiro de 2020.

Marcos André Aleixo

CPF: 036.935.226-26

Presidente do Legislativo (2019/2020)